Timbó, 03 de junho de 2022

COMUNICAÇÃO INTERNA SST/HS 016/2022

DE:   HORST SONNTAG

PARA:  SETOR DE LICITAÇÕES = PARECER TÉCNICO CERTAME 18/2022 –

2ª CHAMADA

Prezados Senhores:

Em referência ao certame licitatório 18/2022 apresentamos as não conformidades

dos itens vencidos pelos participantes, como segue cada item com o respectivo

vencedor no certame:

ITEM PRODUTO FORNEC. PARECER OBS

30
Protetor solar e repelente de
insetos

Mastersul
REPROVADO.
Produto muito
oleoso.

Encaminhar
ao terceiro
colocado.

Solicita-se o encaminhamento para o terceiro colocado dos itens rejeitados, para
que providenciem as amostras.

Sendo o que se apresentava para o momento, e certo de sua apreciação

subscrevo-me

Atenciosamente

Horst Sonntag
Técnico em Segurança do Trabalho